SỞ Y TẾ BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-BVĐKT

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

THƢ MỜI

CUNG CẤP BÁO GIÁ VÀ HỒ SƠ NĂNG LỰC KINH NGHIỆM

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

về hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,

tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức

xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang mời các công ty, đơn vị cung cấp có đủ năng

lực, kinh nghiệm tham gia báo giá và cung cấp hồ sơ năng lực kinh nghiệm cho dịch

vụ sửa chữa, thay thế linh kiện cho máy gây mê kèm thở Leon đang sử dụng tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang (Có phụ lục danh mục kèm theo). Với yêu cầu về năng lực,

kinh nghiệm đáp ứng các điều kiện sau:

- Có đăng ký thành lập, hoạt động do cơ quan có thẩm quyền của nước mà nhà

thầu được cấp;

- Đối với trang thiết bị sửa chữa, thay thế linh kiện cho máy gây mê kèm thở

Leon phải có ủy quyền của nhà sản xuất hoặc nhà phân phối.

- Số lượng tối thiểu các hợp đồng tương tự theo mô tả dưới đây mà nhà thầu đã hoàn

thành toàn bộ hoặc hoàn thành phần lớn với tư cách là nhà thầu chính (độc lập hoặc thành

viên liên danh) hoặc nhà thầu phụ trong vòng 02 năm trở lại đây: 01 Hợp đồng.

- Tương tự về chủng loại, tính chất: Hợp đồng cung cấp dịch vụ sửa chữa, thay thế

linh kiện vật tư trang thiết bị y tế.

- Tương tự về quy mô: Hợp đồng cung cấp dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện vật

tư trang thiết bị y tế có giá trị thực hiện tối thiểu bằng giá trị mà đơn vị cung cấp báo giá

cho dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện cho máy gây mê kèm thở Leon.

(Nhà thầu gửi kèm theo hợp đồng tương tự bản gốc hoặc bản phô tô, biên bản

nghiệm thu hoặc biên bản thanh lý được công chứng hoặc chứng thực).

- Tài liệu mô tả tiêu chuẩn kỹ thuật của vật tư, linh kiện sửa chữa, thay thế (nếu

có); (Nhà thầu chịu trách nhiệm về tính chính xác của tài liệu mô tả kỹ thuật).

- Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của nhà thầu phải được gửi bằng văn bản (01

bản gốc) đến địa chỉ dưới đây trước 16 giờ 00 ngày 30/6/2023.

Địa chỉ tiếp nhận báo giá và hồ sơ năng lực: Phòng Vật tư TBYT - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang - Đường Lê Lợi, P. Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang, Tỉnh Bắc

Giang./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website BV (đăng TB);
- Lưu: VT, VTTBYTTường.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hƣng

PHỤ LỤC DANH MỤC

(Kèm Thư mời số:         /TM-BVĐKT ngày     tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Bắc Giang)

STT

Tên danh mục dịch vụ, vật tƣ, linh

kiện

Đơn vị

tính
Số lƣợng Ghi chú

1

Dịch vụ sửa chữa, thay thế linh

kiện cho máy gây mê kèm thở

Leon.

Công việc thực hiện gồm có:

1.1
Sửa chữa, thay thế cổng oxy flush

trên máy gây mê kèm thở.
Cái 01

1.2
Sửa chữa, thay thế mainboard cho

máy gây mê kèm thở.
Cái 01

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-06-21T17:15:20+0700

		2023-06-21T17:32:16+0700

		2023-06-21T17:32:26+0700

		2023-06-21T17:32:41+0700

		2023-06-21T17:32:57+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-06-21T17:33:40+0700